TRUFFLE 100 (8427491 / 8427492)

(D) Montageanieitung
Notice da montage

(NL) Handleiding voor de montage
(€2 Montiini névod

(HU) Szerelés! Gimutats

(TR Montaj talimati

(GB) Assambly instructions
(T Istruzioni di montaggio
(PL) Instrukcja montazu

(EK> Névod na montiZ

(RO Instructiuni de montsj
(RU WHCTPYKLMA MO MOHTEXY

- & ) § ==
VR ﬂ l '
1'- \
goll (i ]




Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis

Servis * Szerviz * CepBucHan cnyxoa

Marmz « Nom « Mome « Maam «

Narwa « Jméno = NAZow + Néy «

Denurmirg « lsim « Hassamse

)

[T SN+ s
r. = MO Howmeap Sz — -
Typ » Type « Tip « Tipus « Tipo «
Tin
2 (/z ©
- ] r"‘f ~— /?\
- -d :; ' P i ‘ o /
| = ,.-!
— | *I . o4
Vormontiert Vormontiert

Pre-assemble
Pré-assembler
Pre-assembleren
Pre-montare
Wstepnie ztozy¢
Ptedmontujte
Pre-zostavit'
El6szerelését
Pre-asamblat
Onceden monte
npegBaputenbHoO cobpatb

M8 x 25

{ mmmmm
A x12

Pre-assemble
Pré-assembler
Pre-assembleren
Pre-montare
Wstepnie ztozy¢
Ptedmontujte
Pre-zostavit'
El8szerelését
Pre-asamblat
Onceden monte
npegBaputenbHoO cobpatb

M8 x 35

()
B x8

© x1

M5 x 35
(KD SCREW)

| eezee)
D x40

B x32

2/11




/o\\/




4/11




M8 x 25

M8 x 35

5/11




M8 x 25

6/11




7111



{0

© x1

M5 x 35
(KD SCREW)
@jzz:z:a

O x40

8/11




© x1

9/11







11711





